
 

  
ANEXO ÚNICO 

  
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO 

  
  

  
DADOS SOBRE ESTÁGIO 

Setor: 

Perfil do estudante (ÁREA e CURSO): 

Horário do Estágio: 
Carga horária semanal: 
Obs: o horário pode ser alterado de acordo com a disponibilidade do estudante. 

Tipo da vaga:     ( ) Nova vaga        (  ) Vaga em Substituição 

Quantidade de vagas neste perfil: 

Município da Vaga: 

PLANO DE ATIVIDADES (descrição das atividades a serem executadas pelo estagiário): 
1 - 
  
2 - 
  
3 - 
  
4 - 
  
5 - 
  

  
DADOS DO SUPERVISOR DO ESTÁGIO 

  
Nome completo: CPF: 

Cargo:  RG: 

Contato:  E-mail: 

Curso de formação: Nº de Reg. no Conselho de Classe: 

  
  
Cuiabá/MT,      de                          de  
                   . 

  
_________________________________________ 

SERVIDOR SOLICITANTE 

SETOR 

 


